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Bane 
Vi har fået repareret de vinterskader, der var kommet på vandingsanlægget. Vi vander nu hver nat 
greens og teesteder og de fire fairways, hvor det har været muligt at etablere fairway vanding – 
hul 3 lige før bakken ved 100 meter mærket, hul 13 i dogleg, hul 14 ved 150 markering og ligeledes 
ved 150 meter på hul 15. Greens er blevet vertikalskåret og dresset. De fleste sten, som desværre 
kom på fairway i forbindelse med kompost, er nu fjernet og dermed spiller vi ikke længere med 
oplæg. Arne og Janne har fjernet de træer, der var blevet beskadiget af storm og vinteren samt 
nogle, hvor de var i vejen for udsigten. Flemming har fjernet mange træer til venstre for hvid tee 
på hul 10, så nu er der udsigt til havet, når man spiller hul 9. 
 

Hus/bygning 
Den begrænsede indsats har centreret sig om de nyerhvervede klublokaler, spec. Udsigten og det 
tilhørende køkken. Klublokalet er primært reorganiseret omend den nuværende løsning må 
opfattes som midlertidig. Der arbejdes fortsat på at gøre lokalet mere "hyggeligt" eller "hjemligt", 
så det "frister" brugerne mere. Gradvis opfyldning med inventar etc., som kan hjælpe i denne 
proces, er vigtig. I første omgang er der lavet aftale om at opsætte mindre gardinsegmenter mod 
nord, dels for at bidrage til hyggen og dels for - om muligt - at bidrage til at forbedre akustikken. Vi 
er initialt tøvende mht. at investere for mange penge i forbedring af akustikken (loft og væg), da vi 
er novicer på området og skal føle os helt sikre på, at pengene gives godt ud. Hvis billige ideer kan 
bidrage, skal de selvfølgelig først afprøves. 
Vi prøver at sælge overflødigt køkkeninventar, hvor der specielt er alt for mange køle - og 
fryseskabe, samt ikke mindst kummefrysere.  
"Hall'en" bliver tilsvarende opgraderet i slutningen af maj måned, hvor også køkkenet vil blive 
gennemgået og optimeret. 
Håbet er at kunne lave regelmæssige interne medlemsarrangementer (mad og drikke) i løbet af 
den aktive sæson, dels for at styrke sammenholdet, dels for at generere små overskud, som 
løbende kan retfærdiggøre forbedringer af lokalerne. 
 

Sponsor 
Guest House har som ny sponsor fået reklame på klubbens golf biler.   
 

Junior 
Vi har nu fået samlet et fint lille juniorhold med 4-5 piger og 3-4 drenge og unge mænd 
Vi vil gerne have indlagt en årlig udflugt i budgettet - i år vil vi gerne besøge den nye 
minigolfbane. Skemaet ændres på hjemmesiden i forhold til afslutning og hvornår Gitte eller 
Lone ikke kommer til træning, 
 

Match/aktivitet 
Matchprogrammet er løbende blevet offentliggjort i Golfbox’ turneringsmodul, i takt med at 
aftaler med præmiesponsorer og forplejningsleverandører er kommet på plads – der mangler nu 
kun enkelte. Åbningsmatchen blev afviklet i stormvejr med hele 53 stålsatte deltagere, både 
medlemmer og greenfeespillere. Næste match er en lukket match – Happy Golf Skandinavisk 
Venskabsmatch, med det formål at skabe nye og pleje gamle venskaber mellem medlemmer 

bosiddende i et af de skandinaviske lande.  
Jörgen Stroth introduceres til matchledertjansen, og Ole Olsen kommer i løbet af sommeren med 
’på sidelinjen’ i den praktiske afvikling. 

 


